The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

2020年4月1日

各 位

株式会社 宮崎銀行

「ドクターヘリ運航支援にかかる寄付金寄贈式」の開催について

株式会社宮崎銀行(頭取 平野 亘也)は、宮崎大学が運航するドクターヘリをはじめ

とする救命救急センター活動の充実を目的に、寄付金を寄贈いたします。

つきましては、下記のとおり寄贈式を開催しますのでお知らせいたします。

当行は地方創生にかかる取り組みを通じ、宮崎県の地域医療の充実に加え、地域経済

の発展により一層寄与してまいります。

記

1.寄贈式概要

開 催 日 時 2020年4月8日(水)11：00～11：20

開 催 場 所 宮崎大学医学部附属病院管理棟3階第2会議室

寄 贈 者 株式会社宮崎銀行

受 贈 者 宮崎大学医学部附属病院

寄 贈 金 1,000,000円

備      考 寄付金合計額5,500,000円(2015年より毎年寄贈、今回6回目)

2.ドクターヘリの写真

以 上

対応するSDGs

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 地方創生部

担当：神﨑･清藤

TEL：0985-32-8329